
1 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 000-404-01-00900/2020-1100 

Датум: 29.09.2020.године 

Б е о г р а д 

 

 

Предмет: Додатна појашњења конкурсне документације 

                 број: 000-404-01-00900/2020-1100 од 23.09.2020.год. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), 

у поступку јавне набавке радова на капиталном одржавању пословног простора Пореске управе 

филијале Нови Пазар, улица АВНОЈ-а бб, у складу са чланом 32.  Закона о јавним набавкама 

(„Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015), по позиву објављеном на порталу јавних набавки 

од 23.09.2020.год., учесник у поступку, обратио се наручиоцу електронском поштом дана 

25.09.2020.године, за давање појашњења на следећa питањa: 

 

1.) Питање - Да ли можете да доставите/објавите на порталу шеме столарије? 

 

Одговор Наручиоца – Скенирана шема столарије-браварије биће Вам послата мејлом, конплетан 

скениран идејни пројекат можете преузети на адреси Крагујевац, 27 марта бр.14, канцеларија 116, од 

Александра Јовановића. Због величине фајла није га могуће објавити на пораталу или послати 

мејлом. 

 

2.) Питање – Приликом достављања понуде да ли се достављају средства финансијског обезбеђења и 

уколико је одговор позитиван која? 

 

Одговор Наручиоца – Приликом достављања понуда не достављају се средства финансијског 

обезбеђења. 

 

 
 


